

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Vognmand Jan Jensen Holding ApS

Bakkealle 2
8783 Hornsyld

CVR-nr. 37 25 71 09

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/04 2024

Jan Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognmand Jan Jensen Holding ApS
Bakkealle 2
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 37 25 71 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jan Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 424.458, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.438.655.

Resultatet anses for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(12.500)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		444.364	716.377
Finansielle omkostninger	1	<u>(11.190)</u>	<u>(7.030)</u>
Resultat før skat		420.674	703.097
Skat af årets resultat	2	<u>3.784</u>	<u>2.112</u>
Årets resultat		<u>424.458</u>	<u>705.209</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		444.364	458.807
Overført resultat		<u>(141.906)</u>	<u>246.402</u>
		<u>424.458</u>	<u>705.209</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.520.538	3.076.174
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.520.538</u>	<u>3.076.174</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.520.538</u>	<u>3.076.174</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	19.121
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		168.190	136.268
Tilgodehavender		<u>168.190</u>	<u>155.389</u>
Likvide beholdninger		<u>1.927</u>	<u>298</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>170.117</u>	<u>155.687</u>
Aktiver i alt		<u>3.690.655</u>	<u>3.231.861</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		903.171	458.807
Overført resultat		2.363.484	2.505.390
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Egenkapital		<u>3.438.655</u>	<u>3.014.197</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		92.383	0
Selskabsskat		144.666	130.156
Anden gæld		8.701	87.508
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>252.000</u>	<u>217.664</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>252.000</u>	<u>217.664</u>
Passiver i alt		<u>3.690.655</u>	<u>3.231.861</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	458.807	2.505.390	0	3.014.197
Årets resultat	0	444.364	(141.906)	122.000	424.458
Egenkapital 31. december 2023	50.000	903.171	2.363.484	122.000	3.438.655

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.900	1.600
Andre finansielle omkostninger	7.290	5.430
	11.190	7.030
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(3.784)	(2.112)
	(3.784)	(2.112)

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.617.367	2.617.367
Kostpris 31. december 2023	2.617.367	2.617.367
Værdireguleringer 1. januar 2023	458.807	(257.570)
Årets resultat	444.364	716.377
Værdireguleringer 31. december 2023	903.171	458.807
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.520.538	3.076.174

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Vognmand Jan Jensen A/S	Hedensted	100 %
Jan Jensen Ejendomme og Værksted ApS	Hedensted	100 %

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.